Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Жариковская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

	ПРИКАЗ

	от 05.07.2023г                                                                                           № 105

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Жариковская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»
    На основании требования Прокуратуры Пограничного района №10-23 от 27.06.2023г,

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» от 27.11.2020г №150/2 (далее – Положение):

1.1 Исключить не актуальные сведения из п.2.1.
1.2 Внести дополнительные пункты: 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 6.5, 6.6.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 05.07.2023г.

3. Приказ разместить на официальном сайте МБОУ «Жариковская СОШ ПМО».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ Жариковская СОШ ПМО»                              Л.М. Федосенко